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Cosmos Lux 3060 óxido, Cosmos Lux 3060 C óxido, Cosmos Lux 60 beige

Cosmos Lux 3060 blanco, Cosmos Lux 3060 C negro, Cosmos Lux 60 blanco
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LISTA DE EMBALA JE · PACKING LIST FOR M ATO/
FOR M AT

Pz as /C aja
PIECES/BOX

m 2/C aja
S Q M /BOX

Kg/C aja
KG/BOX

C ajas  /Palet
BOX /PALLET

C ajas  /Eur.Palet
BOX /EUR.PALLET

m 2/PALET
S Q M /PALLET

m 2/eur.PALET
S Q M /EUR.PALLET

C O S M O S  L U X  3 0 6 0 3 0 X6 0 6 1, 0 8 2 3 , 3 0 4 8 6 0 51, 8 4 6 4 , 8

C O S M O S  lux    3 0 6 0 c 3 0 X6 0 5 0 ,9 19, 41 5 6 4 8 5 0 , 4 43 , 2

mos   a i co   C O S M O S  3 0 3 0 X 3 0 5 . . . 9 , 4 9 0 . . . . . . . . .

3 0 x 6 0  c m   11 , 8 ” x 23 , 6 ”
METALLIC & DECORATIVE

Cosmos Lux 60 beige  · 60x60 cm

Cosmos Lux 60 blanco  · 60x60 cm

Cosmos Lux 60 óxido  · 60x60 cm

Cosmos Lux 60 negro  · 60x60 cm

Rod R Cosmos Lux 60 beige  · 8,3x60 cm

Rod R Cosmos Lux 60 blanco  · 8,3x60 cm

Rod R Cosmos Lux 60 óxido  · 8,3x60 cm

Rod R Cosmos Lux 60 negro  · 8,3x60 cm

B37

B37

B37

B37

P27

P27

P27

P27

LISTA DE EMBALA JE · PACKING LIST FOR M ATO/
FOR M AT

Pz as /C aja
PIECES/BOX

m 2/C aja
S Q M /BOX

Kg/C aja
KG/BOX

C ajas  /Palet
BOX /PALLET

C ajas  /Eur.Palet
BOX /EUR.PALLET

m 2/PALET
S Q M /PALLET

m 2/eur.PALET
S Q M /EUR.PALLET

cosmos       lux    6 0 6 0 X6 0 3 1, 0 8 2 3 , 3 4 8 4 0 51, 8 4 43 , 2

r o d  r  cosmos       lux    6 0 8 , 3x6 0 2 0 . . . 2 2 6 4 . . . . . . . . .

p e l d a ñ o  r s  cosmos       lux    6 0 3 0 x6 0 5 . . . 19, 41 4 0 . . . . . . . . .

p e l d a ñ o  r d d/ r d i  cosmos       lux    6 0 3 0 x6 0 5 . . . 19, 41 4 0 . . . . . . . . .

p e l d a ñ o  g s  cosmos       lux    6 0 33X6 0 2 . . . 10 , 5 4 0 . . . . . . . . .

p e l d a ñ o  g d d/g d i  cosmos       lux    6 0 33X6 0 2 . . . 10 , 5 4 0 . . . . . . . . .

6 0 x 6 0  c m  23 , 6 ” x 23 , 6 ”
METALLIC & DECORATIVE

E
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D

Cosmos Lux 3060 beige
30x60 cm

Cosmos Lux 3060 óxido
30x60 cm

Cosmos Lux 3060 negro
30x60 cm

Cosmos Lux 3060 blanco
30x60 cm

Cosmos Lux 3060 C beige
30x60 cm

Cosmos Lux 3060 C óxido
30x60 cm

Cosmos Lux 3060 C negro

Cosmos Lux 3060 C blanco
30x60 cm

B37

B37

B37

B37

43

43

43

43
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Mosaico Cosmos 
30 negro · 30x30 cm

P60

Mosaico Cosmos 
30 óxido · 30x30 cm

P60

PIEZAS ESPECIALES / SPECIAL PIECES:

Peldaño RS Cosmos Lux 60  · 30x60 cm P54 Peldaño GS Cosmos Lux 60  · 33x60 cm P59Peldaño RDD / RDI Cosmos Lux 60  · 30x60 cm P56 Peldaño GDD / GDI Cosmos Lux 60  · 33x60 cm P69

COSMOS 60



LISTA DE EMBALA JE · PACKING LIST FOR M ATO/
FOR M AT

Pz as /C aja
PIECES/BOX

m 2/C aja
S Q M /BOX

Kg/C aja
KG/BOX

C ajas  /Palet
BOX /PALLET

C ajas  /Eur.Palet
BOX /EUR.PALLET

m 2/PALET
S Q M /PALLET

m 2/eur.PALET
S Q M /EUR.PALLET

cosmos       lux    8 0 8 0 X 8 0 2 1, 2 8 3 8 , 5 0 4 0 4 0 51, 2 51, 2

R O D  R  cosmos       lux    8 0 8 X 8 0 10 . . . 16 , 435 45 . . . . . . . . .

METALLIC & DECORATIVE
8 0 x 8 0  c m  31 , 5 ” x 31 , 5 ”

www.azteca.es 
Azteca Products & Services S.l.
T.(+34) 964 367 500 / F.(+34) 964 367 444 / comercial@azteca.es
Ctra. Castellón - Alcora, Km 19,7 / Apdo. 15 / 12110 / Alcora / Castellón / Spain 

COLECCIÓN COSMOS

Cosmos Lux 80 blanco  · 80x80 cm

Cosmos Lux 80 negro  · 80x80 cm

Rod R Cosmos Lux 80 blanco  · 8x80 cm

Rod R Cosmos Lux 80 negro  · 8x80 cm

B59

B59

P39

P39
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COSMOS 80
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Cosmos Lux 80 negro, Cosmos Lux 3060 C negro, Cosmos Lux 3060 negro, Mosaico Cosmos 30 negro

Cosmos Lux 80 negro, Zement R75 antracita, Soul 60 Green 01
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30x60 cm · 11,8”x23,6” / 60x60 cm · 23,6”x23,6” / 80x80 cm · 31,5”x31,5”


